



APA Group publikuje Raport CSR za 2023

2024-05-15

APA Group, wiodąca firma w dziedzinie inteligentnej automatyki i rozwiązań transformacji cyfrowej, prezentuje publikację interaktywnego Raportu Społecznej Odpowiedzialności Biznesu (CSR) za rok 2023. Raport stanowi szczegółową analizę efektów działań firmy, które miały realny wpływ na społeczność i otoczenie organizacji.

Raport CSR APA Group 2023 podkreśla zaangażowanie firmy w tworzenie pozytywnych zmian oraz gotowość do podjęcia przyszłych wyzwań. Obejmuje kluczowe obszary, takie jak **sprawiedliwe praktyki rynkowe, zaangażowanie społeczne, prawa człowieka, stosunki pracy** oraz **inicjatywy edukacyjne**.



Rok 2023 był dla naszej firmy czasem dynamicznych zmian, gdzie każda nowa technologia, którą wdrożyliśmy, miała na celu nie tylko przesuwanie granic możliwości, ale także przynosiła konkretne korzyści społeczne. Z dumą możemy stwierdzić, że nasze działania były ukierunkowane na zrównoważony rozwój, uczciwe praktyki rynkowe oraz na wsparcie naszych pracowników. Dążymy do tego, aby każde nasze działanie było przemyślane z punktu widzenia jego wpływu na społeczność oraz środowisko naturalne. Wierzymy, że firmy technologiczne, takie jak nasza, mają odpowiedzialność za kształtowanie przyszłości w sposób, który wzmacnia lokalne i regionalne społeczności.

Dziękuję każdemu członkowi naszej społeczności – pracownikom, partnerom i klientom – za to, że dzielą z nami tę podróż. Razem tworzymy przyszłość, która jest jaśniejsza, bardziej zrównoważona i bardziej inkluzyjna.



Zobacz
kimi jesteśmy

Artur Pollak

prezes zarządu APA Group

Download
image

W 2023 roku APA Group skoncentrowała się na odnowie i adaptacji wewnętrznej, dążąc do zrównoważonego rozwoju i ograniczenia śladu węglowego. Firma organizowała i uczestniczyła w premierowych wydarzeniach, takich jak CTO Agenda Industry 4.0 Connect Forum, a także była aktywna na Europejskim Kongresie Małych i Średnich Przedsiębiorstw oraz 18. Nocy Naukowców Politechniki Śląskiej. Ponadto, APA Group zainicjowała strategiczne partnerstwa, takie jak współpraca z firmą Axelon, i uruchomiła wewnętrzną sieć 5G na Politechnice Śląskiej.

W roku 2023

Platforma IPOE była rozwijana i wdrażana w wielu miejscach służących mieszkańcom i pracownikom regionu.

Inteligentna platforma optymalizacji energii (zgodna z normą ISO 50001), wspomaga zarządzanie energią opartą o cykl Deminga (PDCA).

Rozwiązanie, pozwala na zwiększenie efektywności wykorzystania energii elektrycznej i innych mediów.

Dodatkowo – staramy się dbać o środowisko poprzez zmniejszanie zużycia wody i energii, zarządzanie zasobami naturalnymi, monitorowanie jakości powietrza, segregację i ograniczanie ilości odpadów.

Korzystamy z bazy danych o odpadach (BDO), która ma za zadanie m.in. uszczelnienie systemu zagospodarowania odpadami oraz poprawienie poziomu recyklingu.



Prezycińskie o konferencji "Śląskie samorządy dla błękitnego nieba"

Download
image

W obszarze społecznym, APA Group wsparła inicjatywy edukacyjne, w tym współtworzenie studiów podyplomowych na uczelniach wyższych oraz realizację dedykowanych programów dla dzieci i młodzieży.

Firma angażowała się również w lokalne inicjatywy, wspierając m.in. Klub Szachowy SKOCZEK i Stowarzyszenie „Dom Aniołów Stróżów”.

Raport wskazuje na stałe dążenie APA Group do przestrzegania międzynarodowych standardów etycznych i praw człowieka, a także do promowania różnorodności i inkluzywności w miejscu pracy. Firma podkreśla, że zaangażowanie w CSR jest nie tylko odpowiedzialnością, ale i kluczowym elementem jej strategii biznesowej.



Zorganizowanie finału konkursu dla technicznych kół studenckich „Poleć z nami do Dubaju”

Umożliwiliśmy studentom wykazanie się swoimi umiejętnościami technicznymi, a najlepsza drużyna została nagrodzona wycieczką do Dubaju.

Zobacz na FB: [Zobacz jak wyglądał występ studentów w Dubaju z APA](#)

Zobacz film: [Planuj podróż SKOCZEK](#)

Pomoc dla Ukrainy

W odpowiedzi na kryzys uchodźczy, oferowaliśmy bezpłatny dostęp do naszej technologii Elodia, aby pomóc uchodźcom z Ukrainy w ich trudnej sytuacji.

Sponsoring klubu szachowego

APA Group z dumą wspiera Klub Szachowy SKOCZEK, podkreślając swoje zaangażowanie zarówno w innowacyjne rozwiązania, jak i w rozwój pasji oraz talentów młodych ludzi. W ramach naszej odpowiedzialności społecznej, firma od kilku lat aktywnie uczestniczy w życiu tego klubu, przyczyniając się do sukcesów jego młodych szachistów.

Dzięki tej współpracy, mamy okazję śledzić rozwój sportowy zawodników, którzy z pasją reprezentują barwy APA i SKOCZEK. Inicjatywa ta stanowi doskonały przykład naszego przekonania o znaczeniu wsparcia lokalnych społeczności oraz promowania zdrowego stylu życia i strategicznego myślenia

Współpraca ze Stowarzyszeniem „Dom Aniołów Stróżów”

APA Group z dumą wspiera Stowarzyszenie „Dom Aniołów Stróżów”. Nasza współpraca z fundacją skupia się na zapewnieniu wsparcia dzieciom i młodzieży, aby mogły uzyskać bezpieczne schronienie, edukację i pomoc psychologiczną. Jesteśmy przekonani o znaczeniu społecznej odpowiedzialności i pomocy potrzebującym.

Download image

Rok 2023 był dla naszej firmy czasem dynamicznych zmian, gdzie każda nowa technologia, którą wdrożyliśmy, miała na celu nie tylko przesuwanie granic możliwości, ale także przynosiła konkretne korzyści społeczne. Jesteśmy dumni, że nasze działania były ukierunkowane na zrównoważony rozwój, uczciwe praktyki rynkowe oraz na wsparcie naszych pracowników

podkreśla dr inż. Artur Pollak, prezes zarządu APA Group

Pobierz Raport CSR
2023

Raport można pobrać z linka pod informacją prasową.

 Raport Społecznej Odpowiedzialności 2023 PL.pdf

Download